

## **Pachet-DIVERSE MAT DE CONSTRUCTII- 28062021**

I.D.: 59085050

Data publicarii 21.07.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.765,97 RON - 1.765,97 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar (fara T.V.A.) -lei- Valoare -lei- 0 1 2 3 4 5 (3x4) 1 ARACET 1KG BUC 10,00 4,20 42,02 2 ELECTROZI 2.5 SPEEDARC BUC 9,00 13,45 121,01 3 GASKET ROSU BUC 7,00 7,56 52,94 4 LUBRIFIANT MULTI BUC 5,00 26,89 134,45 5 MANUSI LATEX BUC 15,00 4,20 63,03 6 CIMENT ROMCIM sac 21,00 19,33 405,88 7 RABIT KG kg 7,00 14,29 100,00 8 ROBINET DS 3/4 FONTA BUC 2,00 27,73 55,46 9 BANDA IZOLATOARE 19/20 BUC 5,00 3,36 16,81 10 COLIER 180-200 BUC 5,00 5,04 25,21 11 STECHER CAUCIUC BUC 4,00 7,56 30,25 12 FRANGHIE POLYESTIREN D6 m 25,00 2,94 73,53 13 BEC 8 BUC 10,00 10,92 109,24 14 PRIZA DUBLA EL-BI BUC 9,00 10,08 90,76 15 SIGURANTA 16 A 1P+N BUC 8,00 20,17 161,34 16 OLANDEZ BZ 1 BUC 4,00 13,45 53,78 17 DISC INOX 230/2 BUC 8,00 9,24 73,95 18 VAR PASTA 8KG BUC 9,00 6,72 60,50 19 DISC INOX 115/1 BUC 15,00 3,36 50,42 20 SURUB CH 12/90 BUC 20,00 1,51 30,25 21 PIULITA 0.3 BUC 20,00 0,25 5,04 22 SAIBA PLATA M12 SP BUC 20,00 0,50 10,08 TOTAL fara TVA= 1765.97